



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Communicatio A/S

Vejlesøparken 10, 2. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 20 34 20 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Katrine Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Communicatio A/S
Vejlesøparken 10, 2. tv.
2840 Holte

CVR-nr.: 20 34 20 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Vesth, Formand
Martin Vesth, Bestyrelsesmedlem
Katrine Steen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Katrine Steen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, herunder som ansvarlig deltager, at foretage udvikling og yde rådgivning og bistand i øvrigt indenfor managementområdet, herunder i særlig grad indenfor kommunikation og public relations og dermed i forbindelse stående virksomhed samt kapitalanlæg i beslægtede virksomheder og andet kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.887 kr. mod -119.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828.231 kr. mod -644.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-121.887	-119.481
Andre finansielle indtægter	1.182.504	367.515
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.073.896
Resultat før skat	1.060.617	-825.862
1 Skat af årets resultat	-232.386	181.304
Årets resultat	828.231	-644.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	828.231	0
Overføres til øvrige reserver	-110.600	-752.558
Disponeret i alt	828.231	-644.558

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.261.897	5.377.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.261.897</u>	<u>5.377.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.261.897</u>	<u>5.377.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	130.845	344.247
Andre tilgodehavender	32.066	46.894
Tilgodehavender i alt	<u>162.911</u>	<u>391.141</u>
Likvide beholdninger	80.518	56.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.429</u>	<u>447.150</u>
Aktiver i alt	<u>6.505.326</u>	<u>5.824.935</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission	61.842	172.442
4 Overført resultat	5.807.885	4.979.654
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.480.327</u>	<u>5.760.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	24.998
Anden gæld	0	39.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.999</u>	<u>64.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.999</u>	<u>64.839</u>
Passiver i alt	<u>6.505.326</u>	<u>5.824.935</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.084	0
Årets regulering af udskudt skat	181.302	-181.304
	232.386	-181.304
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	172.442	925.000
Årets overkurs ved emission	-110.600	-752.558
	61.842	172.442
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.979.654	4.979.654
Årets overførte overskud eller underskud	828.231	0
	5.807.885	4.979.654
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
